
笠松運動公園屋内水泳プール兼アイススケート場行事予定表

※ 予定表に記載されている事項は作成日現在のもので、急に変更が生じる場合がございます。予めご了承願います。
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は、競技大会等開催のため，利用できません。

は、コース専用利用として一部のコースを団体等へ貸出しています。

成人 カルガモ・小学生

休　　　　　　　　　　園　　　　　　　　　　日

成人 カルガモ・小学生

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

基礎水泳指導員養成講習会

県水泳記録会

教室 教室
成人・水中ウォーキング

10

教室 教室

成人 カルガモ・小学生

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

アクアビクス

181615 17 1913 14

教室 教室
成人・水中ウォーキング 小学生

小学生

県水連強化練習事業 施設管理

18 火
一般開放

9:00～20:45

25ｍ

23m

19 水 一般開放なし

20 木

25ｍ

23m

23m

25ｍ一般開放
9:00～20:45

11 12

教室

20

公式ホームページ 行事予定表

12 13 14 15 18 19 2016 17

7 金

11

教室
アクアビクス

全国JOC春季水泳大会県予選会兼県春季ジュニア記録会

10 月

1413 15 1912

8

10 11

23m

25ｍ

9 日 一般開放なし
25ｍ

県水連強化練習事業 施設管理

教室 教室
成人・水中ウォーキング 小学生

2

15

1 土

一般開放 12 1611

土 一般開放なし

6 木

25ｍ

23m

4 火
一般開放

9:00～20:45

25ｍ

3 月

23m

23m

一般開放なし

5

25ｍ

2018

23m

日

一般開放
9:00～20:45

16 17 18 20

23m

一般開放
9:00～20:45

25ｍ

アクアビクス

水
23m

一般開放
9:00～20:45

一般開放なし

25ｍ

一般開放
9:00～20:45

県短水路選手権水泳競技大会 施設管理

教室 教室

12月20日
現在

サブプール

サブプール 2月分 第1版
令和６年

営業日程等の最新情報は公園管理事務所、公式HP、X（旧Twitter）でご確認ください。

一般開放なし
25ｍ

10 13 14

感染拡大防止にご協力お願いいたします。感染状況に応じて対応が変更する可能性がございますので、

19

23m
県短水路選手権水泳競技大会 施設管理

17

11 火
一般開放

9:00～20:45

23m

17

25ｍ

16 日 一般開放なし

金
一般開放

9:00～20:45

25ｍ

23m

25ｍ

23m

25ｍ

23m

15

23m

一般開放なし
25ｍ

一般開放
9:00～20:45

土

23m

13 木
一般開放

9:00～20:45

25ｍ

12 水

月
一般開放

9:00～20:45

14

21 金

火
一般開放

9:00～20:45

25ｍ

23m

23m

23 日 一般開放なし

25

24 月
23m

一般開放
9:00～20:45

一般開放
9:00～20:45

25ｍ

25ｍ

23m

23m

22 土 一般開放なし
25ｍ

10

26 一般開放なし
25ｍ

水

28 金
一般開放

9:00～20:45

27 木
一般開放

9:00～20:45

25ｍ

23m

23m

25ｍ

25ｍ

23m

施設管理

施設管理

教室
アクアビクス

教室 教室

全国JOC春季水泳大会県予選会兼県春季ジュニア記録会

施設管理

教室


